
ZARZĄDZENIE NR 150/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2015 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.  

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532) oraz  

na podstawie § 17 pkt 3 Uchwały Nr III/24/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2015 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2015 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 150/2015 

Burmistrza Głowna 

z dnia 12 października 2015 r. 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść 
Zmniejszenie 

wydatków 
Zwiększenie 
wydatków 

600       Transport i łączność 160 000,00 160 000,00 

  60016     Drogi publiczne gminne 160 000,00 160 000,00 

    Wydatki na zadania statutowe 160 000,00 160 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 

      4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 0,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 0,00 160 000,00 

750       Administracja publiczna 2 772,80 2 772,80 

  75023     
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 772,80 2 772,80 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 0,00 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 500,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 272,80 272,80 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272,80 0,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 272,80 

    Wydatki na zadania statutowe 0,00 2 500,00 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 500,00 

751       
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

800,00 800,00 

  75108     Wybory do Sejmu i Senatu 800,00 800,00 

    Wydatki na zadania statutowe 800,00 800,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 

801       Oświata i wychowanie 38 702,80 38 702,80 

  80101     Szkoły podstawowe w tym: SP NR 1 586,50 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 586,50 0,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 586,50 0,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym: SP NR 2 589,20 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 589,20 0,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,70 0,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 0,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym: SP NR 3 589,20 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 589,20 0,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,70 0,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 0,00 



  80104     Przedszkola  21 000,00 0,00 

    Dotacje 21 000,00 0,00 

      2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

21 000,00 0,00 

  80104     Przedszkola w tym: MP NR 1 586,50 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 586,50 0,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 0,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 0,00 

  80104     Przedszkola w tym: MP NR 2 586,50 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 586,50 0,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 0,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 0,00 

  80104     Przedszkola w tym: MP NR 3 586,50 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 586,50 0,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 0,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 0,00 

  80110     Gimnazja 1 178,40 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 1 178,40 0,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,40 0,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 0,00 

  80149     

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 10 000,00 

    Dotacje 0,00 10 000,00 

      2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

0,00 10 000,00 

  80195     Pozostała działalność 13 000,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 13 000,00 0,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 

  80195     Pozostała działalność w tym: MP NR 1 0,00 3 586,50 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 586,50 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 73,50 

  80195     Pozostała działalność w tym: MP NR 2 0,00 3 586,50 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 586,50 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 73,50 

  80195     Pozostała działalność w tym: MP NR 3 0,00 3 586,50 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 586,50 



      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 73,50 

  80195     
Pozostała działalność w tym: 
GIMNAZJUM 

0,00 7 178,40 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 7 178,40 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 031,40 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 147,00 

  80195     Pozostała działalność w tym: SP NR 1 0,00 3 586,50 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 586,50 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 73,50 

  80195     Pozostała działalność w tym: SP NR 2 0,00 3 589,20 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 589,20 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 515,70 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 73,50 

  80195     Pozostała działalność w tym: SP NR 3 0,00 3 589,20 

    Wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 589,20 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 515,70 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 73,50 

  
  Razem: 202 275,60 202 275,60 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


